
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 477932/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Ema Némethová
Datum narození: 14.04.1996
Identifikační číslo studenta: 63965298

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 477932

Název práce: Chronologické starnutie a jeho regulácia u kvasiniek
Pracoviště práce: Katedra genetiky a mikrobiologie
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Zdena Palková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Lucia Motlová

Datum obhajoby : 05.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka nejprve představila hlavní body své bakalářské práce,

zaměřené na chronologické stárnutí kvasinek, věnovala se především
rozdílům mezi tzv. Q (quiescent) a NQ (non-quiescent) buňkami v
tekutých kulturách a diferenciaci stárnoucích kvasinkových kolonií
kultivovaných na pevném médiu. Školitelka ve svém posudku
konstatovala, že cíle práce byly vesměs splněny, i když práce trpí
určitými nedostatky vzniklými zejména z důvodu nedostatečného
času, který studentka na dokončení práce i na zpracování veškeré
relevantní (zejména novější) literatury vztahující se k tématu
věnovala. Oponentka ve svém posudku uvedla, že literární zdroje
nejsou vždy dobře citovány, rovněž komentovala malý počet
novějších citací a malou čtivost textu. Formální úroveň práce
považovala za přijatelnou, i když i k tomuto aspektu bakalářské práce
měla řadu připomínek. Konstatovala nicméně, že práce může být
přijata k obhajobě. Na otázky, které oponentka ve svém posudku
položila, studentka odpověděla celkem uspokojivě, omluvila se za
řadu nepřesných formulací. Odpověděla i na otázku z pléna. Komise
rozhodla o hodnocení práce stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Daniel Rösel, Ph.D. (přítomen) ............................

Ema Némethová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 477932/.....

 RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Ruth Tachezy, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Ema Némethová

http://www.tcpdf.org

